FUSAO COMERCIO DE 
PRODUTOS ODONTOLOGICOS 
LIDA - ME. 

139 VERNIZ DENTÁRIO, COMPOSIÇÃO:C/ FLUORETO DE 
SÓDIO. 15ML. BRO428166 

AAF 
DO 
BRASI 
L  

35,00 11,00 

Art.  3° Valor total dos gastos com a Licitação modalidade Pregão Eletrônico N° /07/2022, é de R$ 
158.655,49 (Cento e Cinqüenta e Oito Mil, Seiscentos e Cinqüenta e Cinco Reais e Quarenta e Nove Centavos).  

Art.  4° Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em contrario. 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do  Parana:  Cidade da Rodovia Ecológica — Estrada Parque 
Caminho do.Coloito 'mte e  tits  dias de novembro de 2022

[...]

que realizará Processo Licitatório, nos termos a seguir: Modali-
dade: PREGÃO ELETRÔNICO n°117/2022. Tipo de Julgamen-
to: Menor preço Por Lote. Modo de Disputa: Aberto 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A LOCAÇÃO 
DE IMPRESSORAS E  SCANNERS  PARA 0 MUNICÍPIO DE 
CAPANEMA-PR.. R$ 370.100,00 Trezentos e Setenta Mil e Cem 
Reais). Abertura das propostas: 08:30 Horas do dia 13/12/2022. 

04-12055 
Local: https://www.comprasgovemamentais.gov.br, demais in-
formações podem ser adquiridas no Departamento de Con-
tratações Públicas, Prefeitura Municipal de Capanema, sito a

[...]

FUSÃO COMERCIO 
DE PRODUTOS 
ODONTOLOGTCOS 
LTDA - ME.  

139 VERNIZ DENUR-10. COMPOSIa0:C/ 
FLUORETO DE SÓDIO. 15M1.. B0042/1166 

A  AF  DO 
BRASIL 

35.00 11.00 

Art.  3° Valor total dos gastos com a Licitação modalidade Pregão 
Eletrônico N° 107/2022, é de R$ 158.655,49 (Cento e Cinqüenta e Oito 
Mil, Seiscentos e Cinqüenta e Cinco Reais e Quarenta e Nove Centavos).  
Art.  40 Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em con-
trário. 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do  Parana:  
Cidade da Rodovia Ecológica - Estrada Parque Caminho do Colono